
Муниципальное учреждение «Управление образования администрации 

Уржумского муниципального района Кировской области» 

 

ПРИКАЗ 

от  8 ноября 2021 г. №  

г. Уржум Кировской области 

 

 

Об утверждении плана мероприятий на 2021-2022  учебный год по 

обеспечению объективности при проведении оценочных  процедур  

в общеобразовательных организациях Уржумского  района 

 

 

 В целях повышения объективности в проведении оценочных процедур 

в общеобразовательных организациях Уржумского  района 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по повышению объективности при 

проведении оценочных процедур  в 2021-2022 учебном году в 

общеобразовательных организациях Уржумского  района (далее – План).  

2. Заведующему РМК Улановой Т.В. разместить приказ об утверждении 

Плана на официальном сайте МКУ УО Уржумского района и организовать 

его реализацию.   

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие 

педагогов в реализации Плана.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Начальник управления образования  

администрации Уржумского  

муниципального района                           подпись                      В.А. Пермякова 

 
 

 

 


